АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.03.2025 года                           № 38
с. Красный Лог

О назначении публичных слушаний
по исполнению бюджета Краснологского
сельского поселения за 2024 год

 Рассмотрев представленный Советом народных депутатов Краснологского сельского поселения проект решения «Об исполнении бюджета Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области за 2023 год», в соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Краснологского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе Краснологского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области, администрация Краснологского сельского поселения постановляет:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Краснологского сельского поселения «Об исполнении бюджета муниципального образования Краснологского сельское поселение Каширского муниципального района Воронежской области за 2024 год» (далее по тексту - Публичные слушания) (Приложение № 1).
2. Назначить дату, время и место проведения Публичных слушаний:
24 апреля 2025 года в 13 часов 00 минут в помещении администрации Краснологского сельского поселения, по адресу: с. Красный Лог, ул. Степная, 3
3. Утвердить перечень информации, подлежащей опубликованию:
- текстовая часть проекта решения Совета народных депутатов Краснологского сельского поселения;
- поступление доходов в бюджет Краснологского сельского поселения за 2024 год по кодам видов доходов;
- ведомственная структура расходов бюджета Краснологского сельского поселения за 2024 год;
- распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям муниципальным программам Краснологского сельского поселения за 2024 г.
4.  В целях организации и проведения Публичных слушаний, осуществления учета поступивших предложений от граждан Краснологского сельского поселения, обобщения результатов их рассмотрения, осуществления проверки их соответствия требованиям действующего законодательства Российской Федерации, создать комиссию в следующем составе:
   Председатель – Коровина Л.В. - глава Краснологского сельского поселения;
  Заместитель председателя – Колбасова А. Я. -  ведущий специалист администрации Краснологского сельского поселения;
  Члены комиссии:
Галкина Ю.В. – главный специалист администрации Краснологского сельского поселения;
Анучина Г.Н – депутат Совета народных депутатов Краснологского сельского поселения.
5. Установить следующий Порядок приема и учета предложений от граждан:
5.1. Прием предложений от граждан Краснологского сельского поселения осуществлять строго в письменном виде после опубликования проекта решения Совета депутатов муниципального образования Краснологского сельское поселение «Об исполнении бюджета Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области за 2024 год» в срок до 24 апреля 2025 года включительно.
5.2. Предложения и замечания по обсуждаемому вопросу принимаются по адресу: с. Красный Лог, ул. Степная, 3 – администрация: по рабочим дням с 10.00 часов до 16.00 часов, телефон для справок 8(473)42 64-1-19.
       6. Настоящее постановление подлежит обнародованию в периодическом печатном средстве массовой информации администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района в сети Интернет.
7. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансовым вопросам.

И. о. главы администрации
Краснологского сельского поселения                                           Колбасова А.Я.